
X

Y

112287 112288

112392

112273

112385

3283
109334

2935
54739

112290

2196
1586

29371

13372

112265
53106

112274

112268

112264

112267

112289

31822

2934

2203

15143
3527

26183

31822

2229
8046

34869

2925
2925

2925

112288
38689

2935
41351

1592

29729

31822

8046

2348
2933

10770

2348
2935

1592
41351

2925

2915

3313

2665

DETAIL X
MAßSTAB 1 : 2

48281

48164
39445

33841

KT-254W3E02

112250

DETAIL Y
MAßSTAB 1 : 2

2934 2665112242 3313

48281 KT-254W3E02 48164 39445 33841

112250

 0,50 

Schwimmung für beide ID-Blöcke
floating mount for both ID-blocks

Montageanleitung/instruction sheet

gespeichert/saved: 28.02.2022 14:43:50

1:6

WS KEYSIGHT/i7090 Wechselsatz
Benennung/Designation:Maßstab/Scale:

DIN A3

Blatt/Sheet
1 von 3112391-KIT_Montage

Artikel-Nr./PartNo.:

WS KEYSIGHT/i7090 | interchangeable kit

0
Index:

7654

F

E

D

A

B

81 32

C

D
ie

se
 te

ch
ni

sc
he

 U
nt

er
la

ge
 is

t g
ei

st
ig

es
 E

ig
en

tu
m

 d
er

 F
a.

 IN
G

UN
 P

rü
fm

itt
el

ba
u 

G
m

bH
. S

of
er

n 
ke

in
e 

an
de

rsl
au

te
nd

e 
sc

hr
ift

lic
he

 v
er

tra
gl

ic
he

 R
eg

el
un

g 
be

st
eh

t, 
da

rf 
sie

 o
hn

e 
au

sd
ru

ec
kl

ic
he

 v
or

he
rig

e 
Ei

nw
illi

gu
ng

 w
ed

er
 v

er
vi

el
fa

el
tig

t, 
no

ch
 v

er
br

ei
te

t, 
no

ch
 d

rit
te

n 
Pe

rso
ne

n 
in

 so
ns

tig
er

 W
ei

se
 z

ug
ae

ng
lic

h 
ge

m
ac

ht
 w

er
de

n,
 n

oc
h 

an
de

rw
ei

tig
 m

iss
br

au
ch

t w
er

de
n.

Th
is 

te
ch

ni
ca

l d
oc

um
en

ta
tio

n 
is 

in
te

lle
ct

ua
l p

ro
pe

rty
 o

f I
N

G
UN

 P
ru

ef
m

itt
el

ba
u 

G
m

bH
. U

nl
es

s o
th

er
w

ise
 

co
nt

ra
ct

ua
lly

 a
gr

ee
d 

in
 w

rit
in

g,
 it

 is
 n

ot
 p

er
m

itt
ed

 to
 d

up
lic

at
e 

or
 d

iss
em

in
at

e 
it,

 n
or

 m
ay

 it
 b

e 
m

ad
e 

ac
ce

ss
ib

le
 to

 th
ird

 p
ar

tie
s i

n 
an

y 
ot

he
r w

ay
, o

r o
th

er
w

ise
 b

e 
m

isu
se

d 
w

ith
ou

t o
ur

 e
xp

lic
it 

pr
io

r c
on

se
nt

.

RoHS-3;6a;6c



 50 

 8
7 

 1
0 

 1
4 

 8
 

 460 

 450 

 450 

 550 

 5
71

,5
0 

 ~100 

 ~
20

 

 430 

 460 

 470 

 480 

Typenschild
identification label

Für den Ausbau bitte INFO 4578 verwenden.
Refer to info sheet 4578 for customisation.

Montageanleitung/instruction sheet

gespeichert/saved: 28.02.2022 14:43:50

1:6

WS KEYSIGHT/i7090 Wechselsatz
Benennung/Designation:Maßstab/Scale:

DIN A3

Blatt/Sheet
2 von 3112391-KIT_Montage

Artikel-Nr./PartNo.:

WS KEYSIGHT/i7090 | interchangeable kit

0
Index:

7654

F

E

D

A

B

81 32

C

D
ie

se
 te

ch
ni

sc
he

 U
nt

er
la

ge
 is

t g
ei

st
ig

es
 E

ig
en

tu
m

 d
er

 F
a.

 IN
G

UN
 P

rü
fm

itt
el

ba
u 

G
m

bH
. S

of
er

n 
ke

in
e 

an
de

rsl
au

te
nd

e 
sc

hr
ift

lic
he

 v
er

tra
gl

ic
he

 R
eg

el
un

g 
be

st
eh

t, 
da

rf 
sie

 o
hn

e 
au

sd
ru

ec
kl

ic
he

 v
or

he
rig

e 
Ei

nw
illi

gu
ng

 w
ed

er
 v

er
vi

el
fa

el
tig

t, 
no

ch
 v

er
br

ei
te

t, 
no

ch
 d

rit
te

n 
Pe

rso
ne

n 
in

 so
ns

tig
er

 W
ei

se
 z

ug
ae

ng
lic

h 
ge

m
ac

ht
 w

er
de

n,
 n

oc
h 

an
de

rw
ei

tig
 m

iss
br

au
ch

t w
er

de
n.

Th
is 

te
ch

ni
ca

l d
oc

um
en

ta
tio

n 
is 

in
te

lle
ct

ua
l p

ro
pe

rty
 o

f I
N

G
UN

 P
ru

ef
m

itt
el

ba
u 

G
m

bH
. U

nl
es

s o
th

er
w

ise
 

co
nt

ra
ct

ua
lly

 a
gr

ee
d 

in
 w

rit
in

g,
 it

 is
 n

ot
 p

er
m

itt
ed

 to
 d

up
lic

at
e 

or
 d

iss
em

in
at

e 
it,

 n
or

 m
ay

 it
 b

e 
m

ad
e 

ac
ce

ss
ib

le
 to

 th
ird

 p
ar

tie
s i

n 
an

y 
ot

he
r w

ay
, o

r o
th

er
w

ise
 b

e 
m

isu
se

d 
w

ith
ou

t o
ur

 e
xp

lic
it 

pr
io

r c
on

se
nt

.

RoHS-3;6a;6c



Art.-Nr.:
Part-no.:

Menge:
Amount:

Benennung DE:
Description DE:

Benennung EN:
Description EN:

112268 1 SSP-WSU/i7090 SSP-WSU/i7090 | Interface plate
112265 1 Rahmenteil hinten Frame section rear
112264 1 Rahmenteil vorne Frame section front
112266 1 Rahmenteil rechts Frame section right
112267 1 Rahmenteil links Frame section left
112287 1 Einschubplatte Insertion plate
38689 4 Senkschraube M 3x 10 T10 Flat headed screw M 3x 10 T10 | ISO 14581 - A2
31822 18 Schraube Zyl. M 4x 16 head cap screw M 4x 16 T20 | ISO 14579 - A2
29729 4 Schraube Zyl. M 4x 10 head cap screw M 4x 10 T20 | ISO 14579 - A2
2386 4 GB-M04-09,5mm-O GB-M04-09,5mm-O | Bushing

112273 1 ADP WSU/i7090 ADP WSU/i7090 | Moving plate
48164 2 KBP-P-SI-048-050-029 KBP-P-SI-048-050-029 | Interface block plate
48281 4 Bohrbuchse 3,1 x 8 drill bushing with collar
39445 4 Senkschraube M 3x 20 T10 flat headed screw M 3x 20 T10 | ISO 14581 - A2
3313 4 Sechskantmutter M 3 selbstsich Hexagon nut M 3 torque type | DIN 985 - A2

KT-254W3E02 96 KT-254 W3 E02 contact Terminal
112274 1 Distanzstück spacer
2665 4 Zyl.-Stift D 3m6x 10 Parallel pin D 3m6x 10 | ISO 8734  C1 - A2
53106 2 Griffschale gripping tray
29371 2 Bohrbuchse 12,0 x 08 drill bushing
2196 4 FUB-08-14-35-POM-BL-B FUB-08-14-35-POM-BL-B | Guiding bush
2229 4 FUS-08-30-ST-M4 FUS-08-30-ST-M4 | Guide pin
8046 10 Senkschraube M 4x 12 T20 Flat headed screw M 4x 12 T20 | ISO 14581 - A2
34869 4 Schraube mit Ansatz und Bund collar screw
3541 4 GB-M05-09,5mm-O GB-M05-09,5mm-O | bushing
2934 6 Zyl.-Schraube M 5x 12 ISK head cap screw M 5x 12 ISK | DIN 912 - A2

112289 1 KTP WSO/i7090 KTP WSO/i7090 | Probe plate
112392 1 KTP WSU/i7090 KTP WSU/i7090 | Probe plate
112288 4 Magnetplatte magnetic plate
26183 4 Senkschraube M 3x  6 T10 Flat headed screw M 3x  6 T10 | ISO 14581 - A2
54739 4 Distanzrolle D 10x20 spacer roller
2935 8 Zyl.-Schraube M 5x 16 ISK Head cap screw M 5x 16 ISK | DIN 912 - A2

112290 4 Distanzbolzen Spacer bolt
2203 4 Flachkopfschraube M05x06-A2 shouldered pan screw M 5x  6 | DIN 923 - A2

109334 2 FUS-12-06-72-ST-M4-B FUS-12-06-72-ST-M4-B | Guide pin
3283 2 Scheibe mit Fase D 4,3 groß Washer D 4,3 large | DIN 9021 - A2
15143 2 Federring D 4,1 Spring lock washer D 4,1 | DIN 127 - A2
112242 1 Befestigungswinkel Mounting bracket

INFO 4565 1 Typenschild 1053 Identification label 1053
13372 2 Scharnier NDH 23/1-135/1 hinge NDH 23/1-135/1
33841 4 FED-06,9-11,5-14N-04,0 FED-06,9-11,5-14N-04,0 | pressure spring
1586 4 FED-10,0-19,7-36N-05,8 FED-10,0-19,7-36N-05,8 | pressure spring

112385 8 Abstandsbolzen Spacer bolt
2348 4 MBE-LB-06-12-27-D5,5 MBE-LB-06-12-27-D5,5 | Bearing bracket
2933 4 Zyl.-Schraube M 5x 10 ISK head cap screw M 5x 10 ISK | DIN 912 - A2
41351 2 Senkschraube M 3x 25 T10 flat headed screw M 3x 25 T10 | ISO 14581 - A2
1592 1 Griffleiste Rahmen Alu sw Handle for frame
3527 2 Schraube Zyl. M 4x 14
10770 2 Gasdruckfeder GDF-305-120-150N-A6-A6 | gas pressure spring
2607 4 Abstandsrolle 6,2 x 7 distance roll 6,2 x 7 | Lutz Nr.112.09.07
2915 2 Zyl.-Schraube M 3x 16 T10 head cap screw M 3x 16 T10 | ISO 14579 - A2
2925 5 Zyl.-Schraube M 4x 16 T20 Head cap screw M 4x 16 T20 | ISO 14579 - A2

Montageanleitung/instruction sheet

gespeichert/saved: 28.02.2022 14:43:50

1:8

WS KEYSIGHT/i7090 Wechselsatz
Benennung/Designation:Maßstab/Scale:

DIN A3

Blatt/Sheet
3 von 3112391-KIT_Montage

Artikel-Nr./PartNo.:

WS KEYSIGHT/i7090 | interchangeable kit

0
Index:

7654

F

E

D

A

B

81 32

C

D
ie

se
 te

ch
ni

sc
he

 U
nt

er
la

ge
 is

t g
ei

st
ig

es
 E

ig
en

tu
m

 d
er

 F
a.

 IN
G

UN
 P

rü
fm

itt
el

ba
u 

G
m

bH
. S

of
er

n 
ke

in
e 

an
de

rsl
au

te
nd

e 
sc

hr
ift

lic
he

 v
er

tra
gl

ic
he

 R
eg

el
un

g 
be

st
eh

t, 
da

rf 
sie

 o
hn

e 
au

sd
ru

ec
kl

ic
he

 v
or

he
rig

e 
Ei

nw
illi

gu
ng

 w
ed

er
 v

er
vi

el
fa

el
tig

t, 
no

ch
 v

er
br

ei
te

t, 
no

ch
 d

rit
te

n 
Pe

rso
ne

n 
in

 so
ns

tig
er

 W
ei

se
 z

ug
ae

ng
lic

h 
ge

m
ac

ht
 w

er
de

n,
 n

oc
h 

an
de

rw
ei

tig
 m

iss
br

au
ch

t w
er

de
n.

Th
is 

te
ch

ni
ca

l d
oc

um
en

ta
tio

n 
is 

in
te

lle
ct

ua
l p

ro
pe

rty
 o

f I
N

G
UN

 P
ru

ef
m

itt
el

ba
u 

G
m

bH
. U

nl
es

s o
th

er
w

ise
 

co
nt

ra
ct

ua
lly

 a
gr

ee
d 

in
 w

rit
in

g,
 it

 is
 n

ot
 p

er
m

itt
ed

 to
 d

up
lic

at
e 

or
 d

iss
em

in
at

e 
it,

 n
or

 m
ay

 it
 b

e 
m

ad
e 

ac
ce

ss
ib

le
 to

 th
ird

 p
ar

tie
s i

n 
an

y 
ot

he
r w

ay
, o

r o
th

er
w

ise
 b

e 
m

isu
se

d 
w

ith
ou

t o
ur

 e
xp

lic
it 

pr
io

r c
on

se
nt

.

RoHS-3;6a;6c


	Explosion
	Zeichenansicht1
	Detailansicht X (1 : 2)
	Detailansicht Y (1 : 2)
	Zeichenansicht11

	Ausbau
	Zeichenansicht3
	Zeichenansicht4
	Zeichenansicht5
	Zeichenansicht6
	Zeichenansicht7

	Stückliste
	Zeichenansicht8


